
XVI RALLYSPRINT LOS CORRALES DE BUELNA - CIEZA
1 - LOS CORRALES-VILLASUSO (6600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 C. D. EVESPORT MIGUEL ANGEL SUÁREZ DANIEL SOSA SKODA FABIA R5 1/R5 1/7 3:58.943
2 3 E. TURBO COMPETICION MARCOS DIEGO IVAN BARTOLOME PORSCHE 997 GT3 1/GT / GTR 2/7 Prp 4:06.986 +8.043 +8.043
3 6 ECO MODULAR MOTORSPORT JOSE MANUEL MORA IVAN BAJO PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 4:07.367 +381 +8.424
4 1 ESCUDERIA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 4/7 4:08.692 +1.325 +9.749
5 5 ECO-MODULAR MOTORSPORT ALBERTO ORDOÑEZ IGNACIO GARCIA VOLKSWAGEN POLO N5 1/N5 3/7 4:08.692 = +9.749
6 21 PEÑA MORENA RAMIRO GOMEZ MARIANO BENITO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 4:14.056 +5.364 +15.113
7 14 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW M3 E36 1/P2 1/4 Jrc, Prp 4:14.578 +522 +15.635
8 20 MOTOR RACING CANTABRIA IVÁN GARCÍA RAÚL PIANNO PEUGEOT 206 3/X+ 4/5 4:17.174 +2.596 +18.231
9 15 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA MANUEL MACHO RENAULT CLIO 4/X+ 3/5 4:17.174 = +18.231

10 22 ECO-MODULAR MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ LUCIA OTERO PEUGEOT 106 5/X+ 5/5 4:17.719 +545 +18.776
11 25 CDE OJEDA SPORT PEDRO J. GONZÁLEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 6/X+ 6/5 4:18.784 +1.065 +19.841
12 9 MOTOR RACING CANTABRIA ADRIAN COSTAS ANGEL MURIEDAS MITSUBISHI LANCER EVO IX2/N+ 5/7 4:18.943 +159 +20.000
13 64 TINEO AUTO CLUB ADRIAN J. GARCIA NEREA LOPEZ RENAULT CLIO 7/X+ 7/5 4:21.793 +2.850 +22.850
14 11 PE FLAHS PABLO JESÚS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW SERIE 1M 8/X+ 8/5 Prp 4:22.240 +447 +23.297
15 33 A. C. PRINCIPADO DE ASTURIAS FERNANDO CASTAEDO GERMAN FERMANDEZRENAULT CLIO SPORT RAGNOTTI1/X 1/3 4:22.290 +50 +23.347
16 16 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION GERARDO GONZALEZ DIEGO FUENTES PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 4:23.042 +752 +24.099
17 49 SARDARA AINGERU CASTRO ALAITZ URKIOLA SUZUKI SWIFT 1/N3 2/4 4:25.472 +2.430 +26.529
18 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO DAVID BERBIL PEUGEOT 206GTI 2/X 2/3 Jrc 4:25.705 +233 +26.762
19 2 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDÉS SUBARU IMPREZA WRX STI N123/N+ 6/7 4:26.745 +1.040 +27.802
20 36 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ RENAULT CLIO SPORT 3/X 3/3 4:27.038 +293 +28.095
21 39 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW 325I 1/P1 4/3 Prp 4:27.312 +274 +28.369
22 42 RUBEN PARADA RUIZ RUBEN PARADA FIDEL MARTINEZ PEUGEOT 205 RALLYE 9/X+ 9/5 4:28.289 +977 +29.346
23 26 RALLYON ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 4/X 5/3 Jrc 4:28.433 +144 +29.490
24 29 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION VICTOR FERNÁNDEZ DAVID FERNANDEZ PEUGEOT 206 XS 5/X 1/2 4:28.790 +357 +29.847
25 12 EVOLUCION-A COMPETICION ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RIOS NISSAN MICRA 1/N1 7/7 4:30.529 +1.739 +31.586
26 71 ESCUDERIA PE FLAHS JORGE GÓMEZ BORJA GOMEZ RENAULT 11 TURBO 1/T1 6/3 Clv, Dkn 4:33.286 +2.757 +34.343
27 45 CDE TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ EVA HERRERO PEUGEOT 205 RALLYE 10/X+ 10/5 Jrc 4:33.461 +175 +34.518
28 78 PRUVIA MOTORSPORT IVAN PEREZ BORJA CASTRO PEUGEOT 106 6/X 2/2 4:33.774 +313 +34.831
29 43 ESCUDERÍA VILLA DE LLANES RUBEN SUERO FERNANDO HERREROPEUGEOT 205 RALLY 11/X+ 11/5 4:33.916 +142 +34.973
30 7 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO RUBEN AGUDO SKODA FABIA S2000 1/S2000 8/7 4:35.556 +1.640 +36.613
31 41 CDE LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCÍA MARTIN PEREZ FORD ESCORT MK1 2/P1 7/3 Clv, Prp 4:35.640 +84 +36.697
32 10 EVOLUCION A COMPETICION RICARDO GOMEZ JUAN CARRAL MITSUBISHI LANCER EVO IX7/X 9/7 Jrc 4:36.525 +885 +37.582
33 44 ESCUDERIA CÓBRECES ROBERTO GONZÁLEZ GREGORI SOSA PEUGEOT 205 RALLYE 12/X+ 12/5 4:36.717 +192 +37.774
34 8 DURANGALDE RACING IVAN MUÑOZ IBAI AJURIAGOIKOA BMW COMPACT F2000 13/X+ 13/5 Prp 4:36.893 +176 +37.950
35 51 CANGAS DEL NARCEA MOTOR RUBÉN MENÉNDEZ SANTIAGO N. FERNANDEZCITROEN SAXO KC 14/X+ 14/5 4:37.358 +465 +38.415
36 47 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ ENRIQUE SAINZ-PARDOPEUGEOT 106 RALLYE 8/X 3/2 4:38.211 +853 +39.268
37 52 PE FLAHS ÁLVARO SALAS ANA PEREZ CITROEN SAXO 9/X 4/2 4:38.829 +618 +39.886
38 40 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ MIGUEL ANGEL GUTIERREZBMW E36 3/P1 8/3 Prp 4:40.589 +1.760 +41.646
39 50 CDE TRIBU´S COMPETICION VÍCTOR MANUEL HARO RAMON SUAREZ OPEL ADAM 15/X+ 15/5 4:40.693 +104 +41.750
40 62 ESCUDERÍA NAVA RACING JUAN JOSÉ IGLESIAS GACEL SÁNCHEZ PEUGEOT 205 16/X+ 16/5 4:41.767 +1.074 +42.824
41 18 OJEDA SPORT IGNACIO BUENAGA JUAN ANTONIO SOTA PEUGEOT 208 R2 2/R2 2/6 4:42.373 +606 +43.430
42 81 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS DIEGO CORTA CITROEN SAXO 10/X 5/2 Jrp 4:43.410 +1.037 +44.467
43 67 PE FLAHS VICTOR PEREDA RUBEN SANCHEZ PEUGEOT 206XS 11/X 6/2 4:44.147 +737 +45.204
44 82 CDB ESCUDERIA ESTRADA ENRIQUE MAZORRA VALVANUZ GUTIÉRREZCITROEN AX GT 17/X+ 17/5 Jrc, Jrp 4:44.203 +56 +45.260
45 77 AUTOMOVIL CLUB DE PANES JULIO CESAR RGUEZ. LAURA REDONDO PEUGEOT 106 12/X 7/2 Jrc 4:44.777 +574 +45.834
46 34 TINEO AUTO CLUB EUGENIO PELÁEZ DAVID VEGA RENAULT CLIO SPORT 18/X+ 18/5 4:45.965 +1.188 +47.022
47 32 ESCUDERIA GREDOS JOSE ANTONIO HUERTA CARLOS CANCELA RENAULT CLIO F2000 19/X+ 19/5 4:47.282 +1.317 +48.339
48 68 PE FLAHS JAIRO GOMEZ MARCOS LLANOS PEUGEOT 206 13/X 8/2 4:47.398 +116 +48.455
49 19 LA FELGUERA MOTOR CLUB ANIBAL SANCHEZ SAMUEL FERNANDEZ PEUGEOT 208 R2 3/R2 3/6 4:48.643 +1.245 +49.700
50 57 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 14/X 9/2 4:48.701 +58 +49.758
51 94 PE FLAHS DAVID MARCANO ALMUDENA DIAZ CITROEN SAXO 15/X 10/2 4:50.876 +2.175 +51.933
52 46 RALLYON RAMON MARTINEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZPEUGEOT 309 16V 1/H 9/3 Clv 4:51.745 +869 +52.802
53 88 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZBMW E30 325 4/P1 10/3 Clv, Prp 4:53.054 +1.309 +54.111
54 83 CDE TRIBU´S COMPETICION DIEGO CAMPO ALVARO MAZA SUZUKI SWIFT 16/X 11/2 Jrc, Jrp 4:53.116 +62 +54.173
55 79 GIJÓN MOTOR CLUB MIKEL GARCIA DIMAS SANCHEZ CITROEN AX 20/X+ 20/5 4:53.430 +314 +54.487
56 48 CDE LA FAYA SPORT JOSE SEIJO ALVARO CERQUEIRASOPEL CORSA 17/X 12/2 Clv, Jrc 4:53.514 +84 +54.571
57 84 CDE TRIBU´S COMPETICION CARLOS FERNÁNDEZ JAVIER GONZALEZ SUZUKI SWIFT 18/X 13/2 Jrc, Jrp 4:54.207 +693 +55.264
58 55 PRUVIA MOTOR SPORT ADAN GIL MIGUEL RODRIGUEZ CITROEN SAXO 19/X 14/2 4:55.032 +825 +56.089
59 35 CLUB AUTOMÓVIL SIERO JOSE MANUEL ÁLVAREZ MARIA JOSE PASTUR RENAULT CLÍO SPORT 21/X+ 21/5 4:57.020 +1.988 +58.077
60 80 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA LIDIA ARANA RENAULT CLIO SPORT 20/X 11/3 4:57.161 +141 +58.218
61 61 TUÑES COMPETICIÓN BORJA MENENDEZ YAIZA GARCÍA CITROEN SAXO 21/X 15/2 4:57.299 +138 +58.356
62 72 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA ADRIÁN CORTIGUERA RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 12/3 Clv, Dkn 4:57.306 +7 +58.363
63 92 E. TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO OBREGON DAVID BUSTAMANTE CITROEN AX 22/X+ 22/5 4:58.072 +766 +59.129
64 56 TURBO COMPETICIÓN PEDRO CALDERÓN ANDREA GUTIERREZ CITROEN SAXO VTS 22/X 16/2 Jrc 4:59.444 +1.372 +1:00.501
65 54 CDE LA FAYA SPORT JONATAN GAZQUEZ LUIS F. ALVAREZ-CASCOSCITROEN SAXO 23/X 17/2 4:59.912 +468 +1:00.969
66 65 MOTOR RACING CANTABRIA EDUARDO BRINGAS ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 206 R3 23/X+ 23/5 5:00.245 +333 +1:01.302
67 93 RALLYON FRANCISCO RAMIREZ PATRICIA SÁIZ PEUGEOT 206 XS 24/X 18/2 5:01.555 +1.310 +1:02.612
68 97 E. TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 24/X+ 24/5 Jrc 5:02.649 +1.094 +1:03.706
69 63 CDE OJEDA SPORT IVOR LANDERAS MOISES GÓMEZ RENAULT CLIO WILLIAMS 25/X 13/3 Jrc 5:03.959 +1.310 +1:05.016
70 89 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 3/T1 14/3 Clv 5:10.463 +6.504 +1:11.520
71 76 TINEO AUTO CLUB DANIEL DIAZ VÍCTOR MANUEL MARTÍNEZPEUGEOT 106 26/X 19/2 5:12.441 +1.978 +1:13.498
72 75 TEAM REPAUTO RODRIGO CARREÑO RICARDO CARREÑO PEUGEOT 106 27/X 20/2 5:13.290 +849 +1:14.347
73 74 MALLACINA SPORT PABLO PASCUAL SERGIO FIDALGO PEUGEOT 106 RALLYE 28/X 21/2 Jrc 5:13.616 +326 +1:14.673
74 87 CDB ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE BARRIOS MARCOS PIÑA OPEL ASCONA 25/X+ 25/5 Clv, Prp 5:13.921 +305 +1:14.978
75 73 TURON ARRÁS GAEL MUÑIZ MARCOS MARTÍNEZ PEUGEOT 106 S16 29/X 22/2 5:15.696 +1.775 +1:16.753
76 66 CDE OJEDA SPORT MANUEL NOVAL JONATAN PEREZ PEUGEOT 206 XS 30/X 23/2 5:16.057 +361 +1:17.114
77 69 CANDAS COMPETICIÓN RAFAEL PEREZ JUAN MERINO PEUGEOT 206 XS 31/X 24/2 5:19.130 +3.073 +1:20.187
78 70 GALICIA MOTORSPORT IAGO ALVAREZ JESSICA PIÑEIRO PEUGEOT 206 32/X 25/2 5:19.973 +843 +1:21.030
79 96 BY MOJANTE RALLYE TEAM SERGIO COBO SERGIO ROZAS BMW 325I 2/P2 3/4 Jrc, Prp 5:20.737 +764 +1:21.794
80 60 ARJ MOTORSPORT FRANCISCO FERNANDEZ ADRIAN ACEVEDO CITROEN SAXO 33/X 26/2 5:22.481 +1.744 +1:23.538
81 59 TRINEO AUTO CLUB SERGIO RODRIGUEZ SEILA PALACIO CITROEN SAXO 34/X 27/2 5:24.138 +1.657 +1:25.195
82 58 LLANERA RACING BALBINO ÁLVAREZ JUAN LUIS YAÑEZ CITROEN SAXO 35/X 28/2 5:24.772 +634 +1:25.829
83 90 CDE TRIBU´S COMPETICION AGUSTIN PILA RAFAEL PALAZUELOS PEUGEOT 206XS 36/X 29/2 5:25.870 +1.098 +1:26.927
84 85 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE UNAI DIAZ PEUGEOT 206 XS 37/X 30/2 Jrc, Jrp 5:32.887 +7.017 +1:33.944
85 98 ESCUDERIA ESTRADA FRANCISCO JAVIER CAYON DANIEL HIGUERA SEAT MARBELLA 38/X 1/1 5:53.550 +20.663 +1:54.607

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

28 CDE OJEDA SPORT R.LIZANO M.LORENZO HONDA CIVIC AVERÍA MECÁNICA
38 ESCUDERIA CÓBRECES J.BENGOCHEA M.SÁNCHEZ BMW M3 E36 AVERÍA MECÁNICA
23 E. TURBO COMPETICION D.SAINZ P.LOPEZ RENAULT CLÍO F2000AVERÍA MECÁNICA
53 LACIANA MOTOR J.FERNÁNDEZ D.MARTÍN CITROEN SAXO AVERÍA MECÁNICA
95 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR L.GONZALEZ R.BLANCO PEUGEOT 206GTI AVERÍA MECÁNICA
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